**excommunicatione
no loquitur.
s. Habuerit no.**

*sum in quo punitu
deliberata cogita
tio cū alias cogita*

omis pena nemo
reatur v pe.di.i. c
gitationis de hoc

•e·di·g·cogitatio

a Sede vacante no ar q collegii cardinalium vacante se non fugit iurisdictio pape et atrium ar etiam posse sumi quasi si hic non vetuiss papa collegium id potuisse et sibi non habu. Jo. et alii lxxix. di nullus. q. plenius osti. de pe et re. cu et eo in fi. sibi quid dicemus succedit collegium in iurisdictione et eius exercicio nec ne dixit hos q sic saltate in his que de gran di nescitati evidenti et imminenti expedi ri oportet. p eo fac quo ad hoc decet s. de elec. vbi piculuz. q. id estia multum facit contra m uebatur autem host. his rationibus dicebat ei alia collegii hoc habet s ma et ob hys q. a. c. cuz olim et s. e. li. c. t. e. vno. tum quia sic vtuntur cardinales ar. s. de elec. vene tabilem. q. obiectio ni. ver. quod autem s. de of. or. irrefragabili. q. excessus s. fo. compe. cum cons tingat. tum q. aliq iudex non superest. s. de elec. liezi fi. in q. casu concedunt que alias non concede / rentur ut ibi et. C. de decet. l. genera / li. li. p. ff. s. his que in frau. cre. l. ait p/ tor. q. si debito rem tu quia necessitas non habet legem. q. de re iure. q. non est. tu q. non est verisimile q. filio dei placuerit atrium intellectus vt videatur gregem suum et ecclesiastica fine pastore reliquisse. q. t. p. c. l. nec ob. s. eu q. aliqui dicunt q. cardinales sunt sine capite sibi non est vero. in ob hys caput ecclie gna et aprium scilicet xpm imo illud sentire ab heresi non est longum. xxij. di. c. i. et. ij. et esset res monstruosa de off. or. qm in plerisque. nec ob. qd dicit ex sib possesse scisma scandalum et vacantes diutinaz suscitari qd id possesse esse vero si indistincte procederet. q. restinguendis ad ecclesia vltima ecclie seu rei publice qd cino puidendum est. vii. q. i. scias. auere ergo debet ne nimis laxet habens. ff. s. of. p. con. l. ne quicq. q. vbi de cto. et. q. s. plano. q. q. se pter ea ad pates cardinalis spectat vacante se delinquentes anathematizare. lxxix. di. si q. pecunia et anathema muero est epalis. xvi. q. q. c. i. et maior pena i ecclia xxij. q. ij. corripiantur. in prim. vii. si pnt maior pena imponeretur et minor. s. s. deci. ex pte. ij. Item canon dicit q. ep. cardinalis vacante se vicem metropolitani obtinent. xxij. di. in nomine domini. et expom debet. i. pape q. metropolitanus est. s. s. of. vica. sua nec aliq possit romane ecclesie metropolitanus esse. nec debemus oim querere ius expressum. multa em supplent quod patet de cele. mis.

cum marthe. q. i. et sedi optet q. saltate illa iurisdictio hys collegium qm et legat apostolus sedis q. non exprimat mortuo papa. s. de of. lega. c. ij. e. li. non enim illa duraret nisi collegium se. ap. censere. et possit dici q. cardinales hys potestatus plenitudinem habitu tunc in quaero. ec. censes que non morietur. xij. q. q. libti. ij. s. e. li. s. He p. si g. cose. ec. si vnus tunc cardinalis super esset. lxv. dis. si for te. s. de postu. gra/ t. iurisdictio vero hys in exercicio s. modi supius dictum Quidqd cardinales de facto obvuent videtur q. vacante se non debent se intromittere nisi de punctione et his que ad punctionem pertinet nisi ex grandi causa et imminenti periculo per predictam de cre. s. e. li. de elect. vbi piculuz. q. id est. nec obstat si minor collegia possunt q. et illud quia ob accederandaz punctionem ecclie in cuius tradizione imminet piculuz sp. pale qd statui debuit. et est si. s. s. here. accusatus. q. sane dic ut in elemene. ne roman. de elect. a. Alias scilicet etiam extra cardinatus officium b. Excommunicatio nisi q. isti excoicationis sicut superioris absolutionem sibi non reseruauit intelligatur illam ordinariis concessisse. de sen. ex. nup

mus eademq. s. nouo factimus s. fratz nostrorum filio p. dictioz. Et ut dictioz malicia non inueniatur successorem. et punite transgressionis exemplar retrahat alios ab offesa. ac in obliuione veritas venies non vaget incerta statuimus atz decernim ut et ipsa iniurabilis obvuentur q. similes excessus et culpe penitus similibus in postea puniant. **T**ono. iiiij.

De homicidio.

Pro humani redempzione gnis de summis celoz ad ima mudi descendent. et morte tandem sibiens spalez dei filius ihesus christus ne gregez sui precio sanguinis gloriosi redemptum ascensurus post redemptionem ad patrem absq. pastore desereret

c Oblivionem. s. s. s. testi significauit q. c. alberic. **d** Similes in eq. delicto filii sunt pene. i. aut. ut fratres in sibi coll. ip. grauius autem delictum grauius iudice

Detur. xij. q. i. non afferamus pro huinani. In tres diuide partes. In quarum pma ponit. p. bemi vscg ibi cum igitur Ibi ponit horrendum assensoz factum vscg ibi sacri. Ibi impunit penas multiplicez illis q. p. tales quenq. cristianoz inficerit mandauerint receperauerint defendenter vel occultauerint sibi facit. item vere igitur mortuus est et languores tulit f. Mor et dolores portauit. s. s. cele. mis. cum marthe circa medium fuit enim verus homo. de sum. tri. c. i. s. s. hereti. cum christus.

g Precio. unde dicit canon. q. nos potest ampliamente quam qui animam suam posuit pro ouibus suis. xxij. q. iij. quis nos.

h Desereret. nota contra prelatos se etiam ex nulla causa absentantes qui non dimittunt vicarios et sic dimittunt gregem suum sine pastore et per hanc literam satis petet

q. potestas petri transiit ad posteros. alias p. petet